zavod ¢. 93
Slalom ve Strakonicich
Otava, Strakonice

c1M VYSLEDKOVA LISTINA 10.07.16
por. vk sté rgc jméno nar. vt oddil ¢as pen vysl. cas pen vysl. celk. bhz-¢
1. 1 9021 HAVLICEK Jan 1982 1 USKPha 111,99 2 113,99 113,67 0 113,67 113,67 80
2. 14009 VANEK JiFi 1987 2+ Kralupy 119,72 2 121,72 117,69 0 117,69 117,69 72
3. 1/VM 9 78014 PESTA Jan 1981 2 L.Tabor 125,28 2 127,28 116,74 2 118,74 118,74 68
4. 2/VM 1 24001 NOVOSAD Lukas 1976 2 C.Kruml. 118,87 0 118,87 121,91 0 121,91 118,87 64
5. 3/VM 4 35009 KVAPIL Martin 1976 2+ Slav.KV 122,92 0 122,92 128,72 0 128,72 122,92 60
6. 4/ VM 7 34025 NOVACEK Michal 1977 2 Hubertus 125,02 0 125,02 125,19 0 125,19 125,02 56
7. 80008 JICHA Dusan 1982 2 SoPisek 123,97 2 125,97 125,72 0 125,72 125,72 52
8. 54 80006 HRADEK Petr 1987 2 SoPisek 128,14 0 128,14 131,06 2 133,06 128,14 48
9. 1/ U23 52 30031 HABICH Karel 1994 3 VS Tabor 127,95 2 129,95 126,80 2 128,80 128,80 44
10. 128 27 27031 MALY Filip 2002 3 Ot.Strak 130,89 0 130,89 129,44 0 129,44 129,44 40
11. 5/ VM 8 66004 TABORSKY Pavel 1972 2  Hors.Tyn 131,56 0 131,56 129,56 0 129,56 129,56 36
12. 1/ ZM 31 9129 POLLERT Jan 2005 3 USKPha 130,32 0 130,32 131,98 0 131,98 130,32 32
13. 1/VS 12 60002 HAK JiFi 1952 2 Trutnov 132,51 0 132,51 132,04 0 132,04 132,04 28
14, 6/ VM 20 23006 BOCEK Zdenék 1975 3 SKVSCB 132,33 0 132,33 133,18 0 133,18 132,33 27
15. 11V 10 42019 PECHLAT Hynek 1971 2 Susice 171,97 4 175,97 133,53 0 133,53 133,53 26
16. 2/U23 15 30047 KROFTA Dominik 1993 3 VS Tabor 140,42 4 144,42 133,79 0 133,79 133,79 25
17. 2/VS 23 23059 KUNA Alois 1960 3 SKVSCB 136,39 0 136,39 134,38 0 134,38 134,38 24
18. 3/VS 13 30011 KUBES Viadimir 1961 2 VS Tabor 134,68 0 134,68 133,58 2 135,58 134,68 23
19. 3/U23 53 30061 HABICH Tomas 1997 3 VS Tabor 135,94 0 135,94 141,24 4 145,24 135,94 22
20. 4/ VS 16 30045 KROFTA Zdenék 1959 3 VS Tabor 141,68 0 141,68 136,00 0 136,00 136,00 21
21. 2/V 19 18001 KES Miroslav 1967 3 VeselilL 135,15 2 137,15 DNF 999 999,00 137,15 20
22. 2/ ZM 33 23135 SEDIVY Vit 2004 3 SKVSCB 138,80 0 138,80 137,50 0 137,50 137,50 19
23. 1/DM 25 9121  MAJER Krystof 2001 3 USKPha 138,45 0 138,45 141,79 0 141,79 138,45 18
24, 48 23027 VADLEJCH Jan 1989 3 SKVSCB 142,70 0 142,70 DNS 999 999,00 142,70 17
25. 1/ DS 35 14037 VYBULKA Jakub 1998 Kralupy 143,07 0 143,07 142,61 2 144,61 143,07 16
26. 5/VS 24 17026 PSENICKA Ludék 1960 3 Rakovnik 143,66 2 145,66 143,28 0 143,28 143,28 15
27. 3/ZM 32 60047 BEIER Matous 2004 3 Trutnov 141,43 2 143,43 145,75 0 145,75 143,43 14
28. 4/ ZM 29 9130 JIRAS Filip 2005 3 USKPha 145,58 4 149,58 142,00 2 144,00 144,00 13
29. 2/ZS 26 24055 MARES Jakub 2003 3 C.Kruml 146,57 4 150,57 144,47 0 144,47 144,47 12
30. 3V 18 60038 MIL Pavel 1967 3 Trutnov 157,02 2 159,02 146,12 0 146,12 146,12 11
31. 3/ZS 41 66027 TABORSKY Jan 2003 Hors.Tyn 150,38 2 152,38 150,56 0 150,56 150,56 10
32. 7/VM 21 30022 VALEK Michal 1974 3 VS Tabor 149,89 2 151,89 151,48 0 151,48 151,48 9
33. 2/ DS 36 12016 KRC Ladislav 1999 Dukla B. 151,89 0 151,89 DNS 999 999,00 151,89 8
34. 5/ ZM 30 30044 VANEK Matsj 2004 3 VS Tabor 152,41 0 152,41 150,50 2 152,50 152,41 7
35. 4/ZS 28 23134 SEDIVY Jan 2003 3 SKVSCB 150,84 2 152,84 153,87 4 157,87 152,84 6
36. 5/ZS 40 60053 SUK Jakub 2002 Trutnov 155,23 2 157,23 151,86 2 153,86 153,86 5
37. 6/ ZM 43 66024 HARTL Jakub 2004 Hors.Tyn 155,38 2 157,38 156,51 0 156,51 156,51 4
38. 4/V 17 36026 SRAMEK Jifi 1966 3 Klatovy 155,61 4 159,61 158,81 0 158,81 158,81 3
39. 6/ZS 39 23069 CIHOVSKY Simon 2003 SKVS CB 163,72 0 163,72 159,03 0 159,03 159,03 2
40. 6/ VS 34 14039 KREJCIi Antonin 1955 Kralupy 166,62 4 170,62 158,70 2 160,70 160,70 1
4. 7/VS 22 17007 HOLY Jifi 1957 3 Rakovnik 161,70 2 163,70 161,44 2 163,44 163,44
42, 3/DS 37 27014 MAREK Tomas 1998 Ot.Strak 165,08 2 167,08 169,63 0 169,63 167,08
43. 2/ DM 38 24053 KLEIN Pavel 2001 C.Kruml. 172,81 0 172,81 168,13 4 172,13 172,13
44, 7/ ZM 45 14067 HRNAK Jachym 2004 Kralupy 188,23 4 192,23 172,51 4 176,51 176,51
45, 7/ZS 49 60051 MiL Jakub 2003 Trutnov 200,40 6 206,40 175,65 8 183,65 183,65
46. 1/ PZ 47 30025 VALEK Michal 2006 VS Tabor 193,80 4 197,80 189,60 10 199,60 197,80
47. 8/ ZM 44 24048 KLIMA Martin 2005 C.Kruml. 211,03 4 215,03 198,70 2 200,70 200,70
48. 9/ZM 46 24071 FURIS Eduard 2004 ¢.Kruml. 213,57 0 213,57 201,52 14 215,52 213,57
49. 2/ PZ 50 42018 PECHLAT Adam 2007 Susice 290,18 4 294,18 373,33 8 381,33 294,18
\Y 51 48003 CEKAL Josef 1970 3  Kilaster. DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
ZM 42 24042 VEJNAR Samuel 2005 C.Kruml. DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
DM 14 36019 POHANKA Vitek 2000 2  Kilatovy DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
23133 WEBER Oldfich 1987 2 SKvSCB DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
u23 2 23039 POSPICHAL Radek 1994 2+ SKVSCB DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
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zavod ¢. 93
Slalom ve Strakonicich
Otava, Strakonice

K1Z VYSLEDKOVA LISTINA 10.07.16
pofr. vk stc rgc jméno nar. vt oddil cas pen vysl. cas pen vysl. celk. bhz-¢
1. 1/DM 50 30043 VANKOVA Klara 2001 2 VS Tabor 122,01 0 122,01 121,38 0 121,38 121,38 63
2. 41 14040 KREJCOVA Kristyna 1991 2+ Kralupy 123,42 0 123,42 123,26 2 125,26 123,42 59
3. 1/ VM 42 35004 KVAPILOVA Gabriela 1978 2+ Slav.KV 125,40 0 125,40 124,49 0 124,49 124,49 55
4, 76 26004 VANDASOVA Lenka 1985 Sobéslav 126,95 0 126,95 124,91 0 124,91 124,91 51
5. 43 30019 POSPISILOVA Jitka 1989 2 VS Tabor 127,29 4 131,29 123,55 4 127,55 127,55 47
6. 55 23084 POKORNA Iva 1985 3 SKVSCB 128,65 0 128,65 127,62 0 127,62 127,62 43
7. 128 64 9120 RUZICKOVA Katefina 2003 3 USKPha 133,51 2 135,51 128,70 0 128,70 128,70 39
8. 2/ZS 62 10009 KOFRONOVA Zuzana 2002 3 Benatky 129,11 0 129,11 132,66 2 134,66 129,11 35
9. 3/ZS 66 11032 CAPALINI Nicola 2002 3 KKBrand 133,65 0 133,65 129,85 0 129,85 129,85 31
10. 2/DM 51 52011 STRASSEROVA Bara 2001 2 L.Zatec 130,14 0 130,14 128,61 2 130,61 130,14 27
11.  1/DS 48 11023 BACOVA Michaela 1998 2 KK Brand 128,53 2 130,53 127,41 8 135,41 130,53 26
12.  4/ZS 52 14072 ZATECKA Nikola 2002 2 Kralupy 128,55 2 130,55 135,11 6 141,11 130,55 25
13. 53 27001 CHVOSTOVA lvana 1983 3 Ot.Strak 131,84 0 131,84 133,63 0 133,63 131,84 24
14,  1/VS 46 26010 LAGNEROVA Jana 1959 2  Sobéslav 135,44 0 135,44 135,23 0 135,23 135,23 23
15.  5/ZS 65 14019 MACHUTOVA Iva 2003 3 Kralupy 134,32 2 136,32 133,26 2 135,26 135,26 22
16. 3/DM 61 11044 STIBRANYI Katefina 2000 3 KKBrand 133,32 2 135,32 134,62 2 136,62 135,32 21
17.  6/ZS 70 11059 KARLIKOVA Barbora 2002 3 KKBrand 135,39 0 135,39 138,30 4 142,30 135,39 20
18.  1/zZM 73 24024 NOVOSADOVA Kristina 2004 3 C.Kruml. 139,71 0 139,71 136,73 0 136,73 136,73 19
19.  2/ZM 72 23017 SVEHLOVA Katefina 2005 3 SKVSCB 139,19 0 139,19 137,45 2 139,45 139,19 18
20. 95 39058 POLESNA Jitka 1990 3 Loko Plz 138,83 2 140,83 139,57 0 139,57 139,57 17
21, 3/zZMm 74 23085 TESAROVA Hana 2004 3 SKVSCB 146,59 0 146,59 141,51 0 141,51 141,51 16
22, 2/VM 56 1067 BORSKA Alena 1976 3 Boh.Pha 143,95 0 143,95 147,83 0 147,83 143,95 15
23. 4/DM 59 11033 KOUDELKOVA Eliska 2001 3 KK Brand 137,41 8 145,41 143,61 6 149,61 145,41 14
24. 1/PZ 91 42006 GALUSKOVA Bara 2006 Susice 147,58 54 201,58 146,04 2 148,04 148,04
25.  4/ZM 75 24059 KLEINOVA Stépanka 2005 3 C.Kruml. 148,10 0 148,10 161,54 6 167,54 148,10 13
26.  3/VM 45 47013 CERNA Lucie 1977 2 Kadai 148,17 0 148,17 146,21 4 150,21 148,17 12
27. 2/DS 57 17023 PSENICKOVA Jana 1998 3  Rakovnik 147,50 4 151,50 146,44 2 148,44 148,44 11
28. 7/ZS 67 24009 HLAVNICKOVA Tereza 2003 3 C.Kruml. 150,20 4 154,20 148,94 0 148,94 148,94 10
29. 8/ZS 63 14015 HRDLICKOVA Sara 2003 3 Kralupy 148,28 2 150,28 152,49 2 154,49 150,28 9
30. 9/zS 68 27013 HONZIKOVA Lucie 2003 3 Ot.Strak 148,42 4 152,42 150,60 0 150,60 150,60 8
31. 77 14053 KUDEJOVA Kristyna 1988 Kralupy 150,71 0 150,71 154,80 2 156,80 150,71 7
32.  5/DM 60 24058 BAUEROVA Markéta 2001 3 C.Kruml. 149,19 6 155,19 149,63 4 153,63 153,63 6
33. 10/ZS 80 23068 BOCKOVA Bara 2003 SKVs ¢B 152,96 4 156,96 161,52 50 211,52 156,96 5
34. 11/Z8 69 9008 POLLERTOVA Ema 2003 3 USKPha 153,47 4 157,47 149,53 8 157,53 157,47 4
35.  3/DS 58 24052 MANOVA Stépanka 1999 3 C.Kruml. 153,91 6 159,91 154,28 4 158,28 158,28 3
36. 12/ZS 81 26018 KOLIHOVA Hana 2003 Sobéslav 159,96 6 165,96 158,60 6 164,60 164,60 2
37.  5/ZM 71 42041 PECHLATOVA Nikola 2004 3 Susice 156,18 10 166,18 166,68 6 172,68 166,18 1
38. 2/Pz 88 14011 SRETROVA Amalie 2007 Kralupy 153,43 14 167,43 154,25 12 166,25 166,25
39. 13/zS 79 26019 BOCANKOVA Jana 2003 Sobéslav 181,52 4 185,52 158,44 8 166,44 166,44
40. 3/PZ 89 23015 SVEHLOVA Rozarie 2008 SKvs ¢B 169,69 2 171,69 165,22 4 169,22 169,22
4.  6/ZMm 82 27008 HONZIKOVA Eva 2005 Ot.Strak 172,85 6 178,85 174,54 4 178,54 178,54
42,  4/PZ 85 14010 HORAKOVA Julie 2006 Kralupy 186,91 6 192,91 173,00 6 179,00 179,00
43.  5/PZ 87 23007 BOCKOVA Katefina 2007 SKVs €B 176,64 4 180,64 176,09 4 180,09 180,09
44.  6/DM 78 30037 MAROVA Zuzana 2001 VS Tabor 183,61 6 189,61 174,56 8 182,56 182,56
45.  7/ZM 83 9034 KREMROVA Adéla 2005 USK Pha 208,73 6 214,73 194,95 2 196,95 196,95
46. 6/PZ 84 82004 ZATECKA Tatana 2007 KVSPisek 246,66 8 254,66 243,00 2 245,00 245,00
47.  7/PZ 92 9041  JIRASOVA Klara 2008 USK Pha 256,00 62 318,00 280,06 12 292,06 292,06
93 33016 POLIVKOVA Hana 1989 3  Blovice DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
Pz 90 49063 HEKOVA Natilie 2006 Roudnice DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
PZ 86 49066 BEEROVA Anezka 2007 Roudnice DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
54 97012 MULACOVA Marta 1986 3 RKTroja DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
DM 49 49025 KYZLIKOVA Monika 2001 2 Roudnice DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
v 47 42003 GALUSKOVA Anna 1970 2 Susice DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
VS 44 42012 BENESOVA Marie 1961 2 Susice DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

8/
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zavod ¢. 93
Slalom ve Strakonicich
Otava, Strakonice

c2m VYSLEDKOVA LISTINA 10.07.16
pofr. vk sté rgc jméno nar. vt oddil ¢as pen vysl. cas pen vysl. celk. bhz-¢
1. VM 2 90959060 peotarek 1978 1 uskPha 12124 0 121,24 11831 0 11831 11831 36
2. 1V 5 So0ee \%ESAE"&K J‘i‘;‘ef loos 2 Katovy 14962 0 149,62 14674 0 14674 14674 28
. 2w 7 23008 Eggf: Ldendk o2 f_'.‘r‘;So?B 14491 2 14691 14923 0 14923 14691 24
4 17 27008 mwf fai“'f 1o glt('\s,g%':‘s 16308 10 17308 14932 0 14932 14932 20
5. 21V VR A zgﬂ'f: Hynek ony 2 Jusiee 45319 2 15419 14942 0 14942 14942 16
6 3 oo ﬁsggﬁ 2:;‘:\21" loes 2 VS Tabor 14204 52 194,04 15346 2 15546 15546 12
7 10 200 xg\‘;ggﬁg .II:::: jore 3 Exruml. 15340 8 16140 15273 4 15673 15673 8
8.  1Vs 8 oo0% &GEIECSHVBI:;;I}?I loo] 2 VSTabor 16157 2 16357 15954 4 163,54 16354 7
9 31 3004 \F:gﬁslgi%\lllfo‘\(l?rjitka s 3 Vs Tabor 16805 8 17695 16427 4 168,27 16827 6
0. yw 12 930% ﬁggjg: fymek o3 E:’;‘J’:j 16447 106 27047 16539 6 171,39 17139 5
n. uzs 16 90020 ﬁ::ff iak’:jg' 2003 Hor&.Tyn 16825 4 172,25 17054 6 17654 172,25 4
12. 2vs 11 3099 KUNA o o 1999 3 sKvs¢B 18531 4 18931 17574 0 17574 17574 3
13 2zs 33 |1 mgﬂg;%‘\’,ﬁ';gra 200s Kralupy 18170 6 187,70 18184 8 189,84 187,70 2
1. 3zs 15 a8 EFHDC',‘\’,?SE"simon P SKVSCGB 18469 6 190,69 19493 8 202,93 190,69 1
5.  1UzM 35 ggg;g ?I\E’g:lligxﬁ ﬁ::]e:ina gggi SKVS CB 188,59 16 204,50 18537 8 193,37 193,37
6. DS 32 54000 ﬁﬁﬂ%@%"ﬁéﬂg?ﬂa e & Kruml. 189,36 8 197,36 200,87 4 20487 197,36
7. wzs 18 20 gﬁ,’ﬂf’;ﬁ;‘n‘g‘“b 2008 SKVSGB 18449 14 19849 20479 68 272,79 198,49
18, 2zM 13 91369130 hOLLERT :échy"‘ s 3 USKPha 18042 20 20042  DNS 999 999,00 200,42

3 T ok 1992 Duxa®. DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
oM o 38008 ggﬁi; Qrvnek 2000 2 sf;‘:‘fv;'z DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
1 2308 ‘F;v%%?g“oﬁ‘;ﬁdek 194 1 skvsEB DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
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zavod ¢. 93
Slalom ve Strakonicich
Otava, Strakonice

KM VYSLEDKOVA LISTINA 10.07.16
pofr. vk stc rgc jméno nar. vt oddil cas pen vysl. cas pen vysl. celk. bhz-¢
1. 1/U23 1 9040 PECHLAT Hynek 1995 1 USKPha 100,50 2 102,50 99,02 0 99,02 99,02 174
2. 134 42024 BOUZEK Filip 1992 2 Susice 103,83 0 103,83 104,47 0 104,47 103,83 166
3. 135 42036 BOUZEK Ondrej 1991 2 Susice 107,46 2 109,46 104,96 0 104,96 104,96 162
4, 1/ VM 9 39047 GROSSMANN Petr 1974 2 Loko Plz 107,33 0 107,33 105,64 2 107,64 107,33 158
5. 5 42032 POTUZAK Jan 1988 2 Susice 109,70 0 109,70 107,36 0 107,36 107,36 154
6. 2/VM 3 42020 TAISL Filip 1976 2+ Susice 108,95 2 110,95 105,41 2 107,41 107,41 150
7. 1/DM 26 38008 CUBR Filip 2000 2 CSADPIz 108,68 0 108,68 108,55 2 110,55 108,68 146
8. 1/DS 21 12016 KRC Ladislav 1999 2 DuklaB. 110,67 2 112,67 110,24 0 110,24 110,24 142
9. 4 78017  JILMA Martin 1989 2 L.Tabor 110,55 4 114,55 110,76 0 110,76 110,76 138
10. 7 42029 VOZKA Ales 1989 2 Susice 113,92 6 119,92 109,16 2 111,16 111,16 134
1. 1V 18 42019 PECHLAT Hynek 1971 2 Susice 114,57 0 114,57 113,76 0 113,76 113,76 130
12. 138 23061 KUNA Jan 1990 SKVs ¢B 114,31 0 114,31 115,24 2 117,24 114,31 126
13. 3/VM 12 39023 PANZER Ale$ 1974 2 Loko Plz 117,71 0 117,71 114,53 0 114,53 114,53 122
14.  2/V 10 42016 GALUSKA Viadislav 1965 2 Susice 120,23 0 120,23 115,52 0 115,52 115,52 118
15. 4/VM 19 23006 BOCEK Zdenék 1975 2 SKVSCB 116,16 0 116,16 115,76 2 117,76 116,16 114
16. 3/V 15 39055 SINDELAR Pavel 1970 2 Loko Plz 119,34 0 119,34 116,25 0 116,25 116,25 110
17.  2/DM 25 39077 BLAHA Petr 2000 2 LokoPlz 11067 50 160,67 112,58 4 116,58 116,58 106
18. 5/VM 17 11021 BACA Milan 1973 2 KKBrand 116,47 4 120,47 11574 2 117,74 117,74 102
19. 2/DS 22 14037 VYBULKA Jakub 1998 2 Kralupy 119,32 2 121,32 117,78 0 117,78 117,78 98
20. 6/VM 87 24023 SVEHLA Zdenék 1976 2 C.Kruml. 121,46 2 123,46 118,07 0 118,07 118,07 94
21.  3/DM 23 9121  MAJER Krystof 2001 2 USKPha 120,80 0 120,80 118,10 0 118,10 118,10 90
22,  2/U23 6 38003 SOFRON Daniel 1995 2 CSADPIz 119,08 2 121,08 118,17 0 118,17 118,17 86
23.  7/VM 20 78006 PRCHLIK Michal 1981 2 L.Tabor 120,64 2 122,64 118,32 0 118,32 118,32 82
24. 4V 16 14054 MACHUTA Zdenék 1964 2 Kralupy 120,83 0 120,83 117,80 2 119,80 119,80 78
25.  5/V 13 24027 KOUDELKA Tomas 1964 2 C.Kruml. 123,23 0 123,23 120,95 0 120,95 120,95 74
26. 8/VM 8 49013 HEK Jan 1979 2 Roudnice 121,94 0 121,94 121,05 0 121,05 121,05 70
27.  4/DM 58 60055 VESELY Frantisek 2000 3 Trutnov 127,59 2 129,59 120,39 2 122,39 122,39 66
28. 1/ZS 72 10103 STRANSKY Daniel 2002 3 Benatky 129,87 2 131,87 124,23 0 124,23 124,23 65
29.  1/VS 33 33001 CHOD Vaclav 1961 3  Blovice 129,94 2 131,94 124,32 0 124,32 124,32 64
30. 2/zS 71 27031 MALY Filip 2002 3 Ot.Strak 122,48 2 124,48 132,87 2 134,87 124,48 63
31.  9/VM 36 14023 HRON Robin 1979 3 Kralupy 125,93 0 12593 124,91 0 124,91 124,91 62
32, 30 36010 KUBAT Jan 1982 3  Klatovy 113,94 52 16594 121,80 4 125,80 125,80 61
33.  3/ZS 62 66027 TABORSKY Jan 2003 3 Hors.Tyn 129,48 0 129,48 126,44 0 126,44 126,44 60
34, 1/zMm 84 30044 VANEK Matgj 2004 3 VS Tabor 125,70 2 127,70 126,64 0 126,64 126,64 59
35 2/zZM 80 49003 SEMERAD Adam 2004 3 Roudnice 126,60 2 128,60 125,18 2 127,18 127,18 58
36. 4/ZS 27 10102 SAHULA Matgj 2003 2 Benatky 128,82 4 132,82 128,34 0 128,34 128,34 57
37. 5/Z8 66 23134 SEDIVY Jan 2003 3 SKVSCB 136,82 2 138,82 129,34 0 129,34 129,34 56
38. 6/ZS 73 39050 SINDELAR Jan 2002 3 LokoPlz 126,47 4 130,47 128,37 6 134,37 130,47 55
39.  10/VM 47 8008 HORAK David 1976 3  SKZizkov 132,84 0 132,84 131,14 0 131,14 131,14 54
40. 3/U23 141 30031 HABICH Karel 1994 VS Tabor 136,64 4 140,64 129,17 2 131,17 131,17 53
41,  3/zZMm 88 11031 CAPALINI Daniel 2005 3 KK Brand 130,01 2 132,01 135,49 4 139,49 132,01 52
42, 4/ZM 79 14067 HRNAK Jachym 2004 3 Kralupy 131,85 2 133,85 132,38 0 132,38 132,38 51
43.  4/U23 29 11019 BACA Jakub 1994 3 KKBrand 134,46 2 136,46 133,36 0 133,36 133,36 50
4. 7/ZS 68 23041 PiPAL Zbynék 2003 3 SKVSCB 131,85 2 133,85 132,90 2 134,90 133,85 49
45.  5/ZM 74 11055 ZACH Radovan 2005 3 KK Brand 134,38 0 134,38 134,00 0 134,00 134,00 48
46. 11/VM 136 91001 BENES Petr 1975 3  Heletag 136,07 2 138,07 132,37 2 134,37 134,37 47
47. 6/V 43 49034 BENDA Libor 1966 3 Roudnice 138,82 4 142,82 134,50 0 134,50 134,50 46
48.  7/V 53 10104 SAHULA Martin 1968 3 Benatky 139,93 0 139,93 134,82 0 134,82 134,82 45
49. 5/DM 57 24053 KLEIN Pavel 2001 3 C.Kruml. 141,95 6 147,95 134,06 2 136,06 136,06 44
50. 6/ZM 78 9129  POLLERT Jan 2005 3 USKPha 134,91 2 136,91 134,13 2 136,13 136,13 43
51. 12/VM 51 47015 NEMEC Ale$ 1976 3 Kadai 136,16 0 136,16 136,25 2 138,25 136,16 42
52.  13/VM 54 65026 KREJCiHynek 1978 3  Roztoky 140,88 0 140,88 134,20 2 136,20 136,20 41
53. 8V 46 24021 PALOUDA Tomas 1969 3 C.Kruml. 139,02 6 145,02 136,83 0 136,83 136,83 40
54,  9/V 34 27006 PRINC Rudolf 1970 3 Ot.Strak 149,01 52 201,01 137,17 0 137,17 137,17 39
55. 7/ZM 75 23135 SEDIVY Vit 2004 3 SKVSCB 137,13 6 143,13 137,96 0 137,96 137,96 38
56. 8/ZM 76 24071 FURIS Eduard 2004 3 C.Kruml. 136,39 2 138,39 141,17 0 141,17 138,39 37
57. 2/VS 39 27020 VONDRA Vaclav 1957 3  Ot.Strak 142,84 0 142,84 138,48 0 138,48 138,48 36
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zavod ¢. 93
Slalom ve Strakonicich
Otava, Strakonice

K1M VYSLEDKOVA LISTINA 10.07.16
pofr. vk sté rgc jméno nar. vt oddil ¢as pen vysl. cas pen vysl. celk. bhz-¢
58. 3/VS 50 27012 KOVARIK Richard 1959 3 Ot.Strak 136,05 4 140,05 DNS 999 999,00 140,05 35
59. 1/PZ 129 42025 SVEJD Jachym 2007 Susice 140,05 6 146,05 138,45 2 140,45 140,45
60. 8/ZS 69 14068 HRNAK Vojtéch 2002 3 Kralupy 139,62 4 143,62 136,73 4 140,73 140,73 34
61. 9/ZS 60 60053 SUK Jakub 2002 3 Trutnov 138,93 2 140,93 138,83 2 140,83 140,83 33
62. 10/ZS 61 24055 MARES Jakub 2003 3 C.Kruml. 148,08 6 154,08 141,12 0 141,12 141,12 32
63. 4/VS 52 46010 KULHANEK Josef 1951 3 Jablonec 142,54 52 194,54 141,64 0 141,64 141,64 31
64. 6/DM 56 9145  JAHODA Martin 2001 3 USKPha 140,03 2 142,03 143,71 2 145,71 142,03 30
65.  9/ZM 77 11026 BIZEK Marek 2005 3 KKBrand 144,58 52 196,58 140,88 2 142,88 142,88 29
66. 10/V 35 30049 VANEK Martin 1971 3 VS Tabor 143,55 0 143,55 146,27 6 152,27 143,55 28
67. 10/ZM 82 27010 HAJDUCH Jaroslav 2004 3 Ot.Strak 140,46 6 146,46 137,66 6 143,66 143,66 27
68. 11/ZS 59 23069 CIHOVSKY Simon 2003 3 SKVSCB 144,11 0 144,11 146,19 2 148,19 144,11 26
69. 11/V 44 82008 ZATECKY JiFi 1969 3 KVSPisek 14556 10 155,56 142,56 2 144,56 144,56 25
70. 5/VS 32 24018 PARTL Mirek 1954 3 C.Kruml. 143,69 2 145,69 143,79 4 147,79 145,69 24
7. 11/ZM 104 60046 STOLIN Adam 2005 Trutnov 144,14 2 146,14 145,16 8 153,16 146,14 23
72.  6/VS 42 17026 PSENICKA Ludék 1960 3 Rakovnik 142,64 50 192,64 142,56 4 146,56 146,56 22
73.  7/VS 49 78001 JILMAIvan 1957 3 L.Tabor 146,12 2 148,12 145,43 2 147,43 147,43 21
74.  8/VS 89 17038 HEGER Miroslav 1955 Rakovnik 157,76 0 157,76 147,85 0 147,85 147,85 20
75. 9/VS 40 24005 GROSSMANN Zdenék 1939 3 C.Kruml. 153,41 2 155,41 149,26 0 149,26 149,26 19
76. 12/ZS 63 60051 MiL Jakub 2003 3 Trutnov 144,73 8 152,73 145,39 4 149,39 149,39 18
77.  12/ZM 85 33002 TURNER Karel 2004 3 Blovice 150,34 10 160,34 149,67 0 149,67 149,67 17
78. 10/VS 37 38004 KRAUS Vaclav 1961 3 CSADPIz 149,29 4 153,29 151,43 0 151,43 151,43 16
79. 2/PZ 123 30025 VALEK Michal 2006 VS Tabor 149,51 2 151,51 153,96 2 155,96 151,51
80. 13/ZS 65 9154  STEHNO Petr 2003 3 USKPha 146,07 10 156,07 147,54 4 151,54 151,54 15
81. 13/ZM 103 24048 KLIMA Martin 2005 €.Kruml. 152,50 2 154,50 151,95 0 151,95 151,95 14
82. 14/zZM 81 9136  POLLERT Jachym 2004 3 USKPha 145,38 8 153,38 15538 10 165,38 153,38 13
83. 14/ZS 67 66020 KUNES Daniel 2003 3 Hors.Tyn 149,84 4 153,84 159,73 4 163,73 153,84 12
84. 14/VM 45 42062 BURES Jan 1978 3  Susice 150,57 4 154,57 DNS 999 999,00 154,57 11
85. 15/ZM 105 14077 BRAMBORA Ondfiej 2005 Kralupy 166,24 8 174,24 153,32 2 155,32 155,32 10
86. 16/ZM 101 60054 BEIER Alva 2005 Trutnov 155,46 8 163,46 153,49 2 155,49 155,49 9
87. 11/VS 41 38022 ZYKA Petr 1951 3 CSADPIz 168,70 4 172,70 154,54 2 156,54 156,54 8
88. 17/ZM 113 49006 BENDA Jan 2005 Roudnice 158,10 8 166,10 156,11 2 158,11 158,11 7
89. 15/VM 38 78012 PRAZAK Radek 1972 3 L.Tabor 156,25 2 158,25 152,42 6 158,42 158,25 6
90. 15/ZS 93 10111 ADASEK Alois 2002 Benatky 160,37 8 168,37 154,66 4 158,66 158,66 5
91. 18/ZM 86 11047 POPELKA Petr 2005 3 KKBrand 157,10 6 163,10 157,64 2 159,64 159,64 4
92. 7/DM 92 24072 ONDRICH Vaclav 2001 €.Kruml. 158,45 2 160,45 157,88 4 161,88 160,45 3
93. 3/Pz 119 30024 NOVAK Matous 2006 VS Tabor 162,52 8 170,52 159,86 2 161,86 161,86
94. 4/PzZ 115 49065 FROHLICH Jachym 2007 Roudnice 167,15 4 171,15 160,51 2 162,51 162,51
95. 19/ZM 106 11057 KUCHAR Antonin 2005 KK Brand 167,21 0 167,21 163,24 2 165,24 165,24 2
96. 5/PZ 118 49067 MAREK Krystof 2006 Roudnice 163,30 2 165,30 165,16 6 171,16 165,30
97. 12/VS 90 24019 BABOR Stanislav 1958 C.Kruml. 174,64 0 174,64 171,86 0 171,86 171,86 1
98. 20/ZM 98 49068 HEZINA Jifi 2004 Roudnice 172,17 14 186,17 163,97 8 171,97 171,97
99. 16/ZS 94 24074 MALECEK Matyas 2002 C.Kruml. 165,55 8 173,55 164,55 65 229,55 173,55
100. 21/ZM 100 33009 VRANEK Jan 2004 Blovice 167,82 6 173,82 169,77 4 173,77 173,77
101. 8/DM 137 27015 MAREK Lukas 2000 Ot.Strak 186,80 6 192,80 173,03 2 175,03 175,03
102. 3/DS 91 27014 MAREK Tomas 1998 Ot.Strak 183,81 0 183,81 174,37 4 178,37 178,37
103. 22/ZM 108 9144 JAHODA Jakub 2004 USK Pha 174,47 4 178,47 169,80 10 179,80 178,47
104. 6/PZ 99 9036 CERNIK Stépan 2006 USK Pha 167,55 12 179,55 188,75 14 202,75 179,55
105. 23/ZM 95 9140 CMEJREK Cyril 2004 USK Pha 175,21 8 183,21 172,38 8 180,38 180,38
106. 7/PZ 120 1073  SAIP Ondrej 2006 Boh.Pha 184,89 4 188,89 179,78 2 181,78 181,78
107. 24/ZM 109 23037 KOMAREK Jakub 2005 SKvs €B 181,51 2 183,51 197,77 2 199,77 183,51
108. 25/ZM 107 23044 STREJC Véaclav 2005 SKvs €B 176,21 10 186,21 177,78 6 183,78 183,78
109. 17/ZS 97 24073 SEKANINA Ondfiej 2003 C.Kruml. 178,41 6 184,41 17507 12 187,07 184,41
110. 8/PZ 126 14064 HRNAK Simon 2007 Kralupy 173,03 12 185,03 173,02 12 185,02 185,02
111.  26/ZM 142 52025 STRASSER Marek 2004 L.Zatec 185,21 0 185,21 182,87 4 186,87 185,21
112, 27/ZM 102 14062 MOJZIS Matyas 2004 Kralupy 186,41 2 188,41 217,10 12 229,10 188,41
113. 9/PZ 130 52026 PETRICEK Adam 2007 L.Zatec 186,03 4 190,03 195,49 8 203,49 190,03
114. 10/ PZ 116 9156 SROGL Michal 2006 USK Pha DNF 999 999,00 180,43 12 192,43 192,43
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zavod ¢. 93
Slalom ve Strakonicich
Otava, Strakonice

K1M VYSLEDKOVA LISTINA 10.07.16
por. vk sté rgc jméno nar. vt oddil ¢as pen vysl. cas pen vysl. celk. bhz-¢
115. 11/PZ 117 24004 PALOUDA Mikolas 2007 C.Kruml. 193,99 4 197,99 187,32 8 195,32 195,32
116. 12/PZ 122 42018 PECHLAT Adam 2007 Susice 197,83 4 201,83 194,28 2 196,28 196,28
117. 13/PZ 124 24049 NOVOSAD Jonas 2006 C.Kruml. 200,30 6 206,30 199,30 4 203,30 203,30
118. 14/PZ 125 39038 GROSSMANN Lukas 2008 Loko Plz 200,94 4 204,94 186,97 54 240,97 204,94
119. 28/ZM 111 9039 KINDL Ferdinand 2004 USK Pha 209,28 210 419,28 201,81 10 211,81 211,81
120. 29/zZM 110 49069 NOVOTNY Ondfrej 2005 Roudnice 209,35 6 215,35 196,54 16 212,54 212,54
121. 16/ PZ 133 26001 MIKA Hynek 2006 Sobéslav 209,38 4 213,38 205,16 8 213,16 213,16
122. 18/PZ 128 24066 NOVOTNY Petr 2006 C.Kruml. 206,53 14 220,53 223,46 114 337,46 220,53
123. 19/PZ 114 14034 KLIMES Vit 2007 Kralupy 251,95 10 261,95 240,89 60 300,89 261,95
124. 20/ PZ 127 24037 SAFARIK Pavel 2008 C.Kruml. 232,82 54 286,82 210,47 60 270,47 270,47
125. 21/PZ 121 14066 MOJZIS Simon 2007 Kralupy 178,85 206 384,85 168,61 254 422,61 384,85

140 23060 KUNA Alois 1988 SKVS CB DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
PZ 139 48084 CEKAL Josef 2007 Klaster. DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
ZM 112 14073 SEDLARIK Adam 2005 Kralupy DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
ZM 96 23050 SIMAK Jakub 2004 SKVS CB DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
ZM 83 42035 GALUSKA Zdenék 2004 3 Susice DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
ZS 70 23077 TESAR Vojtéch 2002 3 SKVSCB DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
ZS 64 49064 HAVRANEK Jakub 2002 3 Roudnice DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
VS 55 42040 KOSHELEV Sergey 1960 3 Susice DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
\Y% 48 36018 POHANKA Jifi 1969 3 Klatovy DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
VS 31 34036 PROCHAZKA Milo$ 1954 3 Hubertus DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
ZS 28 46079 HORAL Vojtéch 2002 2 Jablonec DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
DM 24 36019 POHANKA Vitek 2000 2  Kilatovy DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
\Y% 14 52012 MILYAN Daniel 1971 2 L.Zatec DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
VM 1 23110 TESAR Robert 1972 2 SKvsCB DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
VM 2 23028 MULAC Viktor 1975 2+ SKVSCB DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

15/
17/
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zavod ¢. 93
Slalom ve Strakonicich
Otava, Strakonice

c1z VYSLEDKOVA LISTINA 10.07.16
pofr. vk sté rgc jméno nar. vt oddil ¢as pen vysl. cas pen vysl. celk. bhz-¢
1. 81 9031 HOSKOVA Katefina 1985 MT USK Pha 118,94 0 118,94 117,04 0 117,04 117,04 31
2. 94 12047 JANCOVA Monika 1992 MT DuklaB. 121,11 0 121,11 122,90 0 122,90 121,11 23
3. 1/ DS 82 60037 MILOVA Terezie 1998 2+ Trutnov 155,07 2 157,07 137,27 0 137,27 137,27 15
4. 1/VM 84 35004 KVAPILOVA Gabriela 1978 3 Slav.KV 138,24 0 138,24 137,68 0 137,68 137,68 11
5. 1128 88 9120 RUZICKOVA Katefina 2003 3 USKPha 145,61 2 147,61 142,70 2 144,70 144,70 7
6. 83 30019 POSPISILOVA Jitka 1989 2 VS Tabor 149,82 4 153,82 146,58 0 146,58 146,58 6
7. 1/DM 85 30043 VANKOVA Klara 2001 3 VS Tabor 155,23 0 155,23 155,50 0 155,50 155,23 5
8. 2/ZS 91 11032 CAPALINI Nicola 2002 KK Brand 164,79 2 166,79 155,48 4 159,48 159,48 4
9. 3/ZS 89 11059 KARLIKOVA Barbora 2002 KK Brand 162,45 2 164,45 158,83 2 160,83 160,83 3
10. 4/ZS 87 24009 HLAVNICKOVA Tereza 2003 3 C.Kruml 166,02 2 168,02 161,34 2 163,34 163,34 2
11. 5/ZS 86 14019 MACHUTOVA Iva 2003 3  Kralupy 163,23 2 165,23 156,73 50 206,73 165,23 1

12. 1/ ZM 93 24024 NOVOSADOVA Kristina 2004 C.Kruml. 182,34 2 184,34 177,49 0 177,49 177,49
13. 2/ZM 92 24059 KLEINOVA Stépanka 2005 C.Kruml. 184,60 4 188,60 201,00 8 209,00 188,60
14, 6/ZS 90 27013 HONZIKOVA Lucie 2003 Ot.Strak 193,67 6 199,67 219,76 4 223,76 199,67
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zavod €. 93
Slalom ve Strakonicich
Otava, Strakonice

STARTOVNI LISTINA

C1M 10.07.16

sté rgc jméno nar. vk vt oddil 1. jizda 2. jizda poznamka
1 9021 HAVLICEK Jan 1982 1 USKPha

2 23039 POSPICHAL Radek 1994 U23 2+ SKVSCB sobota
3 14009 VANEK JiFi 1987 2+ Kralupy

4 35009 KVAPIL Martin 1976 VM 2+ Slav.KV

5 80008 JICHA Dusan 1982 2 So Pisek

6 23133 WEBER Oldrich 1987 2 SKVSCB sobota
7 34025 NOVACEK Michal 1977 VM 2 Hubertus

8 66004 TABORSKY Pavel 1972 VM 2 Hors.Tyn

9 78014 PESTA Jan 1981 VM 2 L.Tabor

10 42019 PECHLAT Hynek 1971V 2 Susice

11 24001 NOVOSAD Lukas 1976 VM 2  C.Kruml.

12 60002 HAK JiFi 1952 VS 2 Trutnov

13 30011 KUBES Vladimir 1961 VS 2 VS Tabor

14 36019 POHANKA Vitek 2000 DM 2 Klatovy sobota
15 30047 KROFTA Dominik 1993 U23 3 VS Tabor

16 30045 KROFTA Zdenék 1959 VS 3 VS Tabor

17 36026 SRAMEK Jifi 1966 V 3 Klatovy

18 60038 MIiL Pavel 1967 V 3 Trutnov

19 18001 KES Miroslav 1967 V 3  VeselilL

20 23006 BOCEK Zdenék 1975 VM 3 SKVSCB

21 30022 VALEK Michal 1974 VM 3 VS Tabor

22 17007 HOLY Ji¥i 1957 VS 3 Rakovnik

23 23059 KUNA Alois 1960 VS 3 SKVSCB

24 17026 PSENICKA Ludék 1960 VS 3 Rakovnik

25 9121 MAJER Krystof 2001 DM 3 USKPha

26 24055 MARES Jakub 2003 zS 3 C.Kruml.

27 27031 MALY Filip 2002 ZS 3 Ot.Strak

28 23134 SEDIVY Jan 2003 ZS 3 SKvVSCB

29 9130 JIRAS Filip 2005 ZM 3 USKPha

30 30044 VANEK Matéj 2004 ZM 3 VS Tabor

31 9129 POLLERT Jan 2005 ZM 3 USKPha

32 60047 BEIER Matous 2004 ZM 3  Trutnov

33 23135 SEDIVY Vit 2004 ZM 3 SKVSCB

34 14039 KREJCi Antonin 1955 VS Kralupy

35 14037 VYBULKA Jakub 1998 DS Kralupy

36 12016 KRC Ladislav 1999 DS Dukla B.

37 27014 MAREK Tomas 1998 DS Ot.Strak

38 24053 KLEIN Pavel 2001 DM C.Kruml.

39 23069 CIHOVSKY Simon 2003 ZS SKVS CB

40 60053 SUK Jakub 2002 ZS Trutnov

41 66027 TABORSKY Jan 2003 ZS Hors.Tyn

42 24042 VEJNAR Samuel 2005 ZM C.Kruml.

43 66024 HARTL Jakub 2004 ZM Hors.Tyn

44 24048 KLIMA Martin 2005 ZM C.Kruml.

45 14067 HRNAK Jachym 2004 ZM Kralupy

46 24071 FURIS Eduard 2004 ZM C.Kruml.

47 30025 VALEK Michal 2006 Pz VS Tabor
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VADLEJCH Jan
MiL Jakub
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CEKAL Josef
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HABICH Tomas
HRADEK Petr
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stc
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rgc
14040
35004
30019
42012
47013
26010
42003
11023
49025
30043
52011
14072
27001
97012
23084
1067
17023
24052
11033
24058
11044
10009
14015
9120
14019
11032
24009
27013
9008
11059
42041
23017
24024
23085
24059
26004
14053
30037
26019
23068
26018
27008
9034
82004
14010
49066
23007

jméno
KREJCOVA Kristyna
KVAPILOVA Gabriela
POSPISILOVA Jitka
BENESOVA Marie
CERNA Lucie
LAGNEROVA Jana
GALUSKOVA Anna
BACOVA Michaela
KYZLIKOVA Monika
VANKOVA Klara
STRASSEROVA Bara
ZATECKA Nikola
CHVOSTOVA Ivana
MULACOVA Marta
POKORNA Iva
BORSKA Alena
PSENICKOVA Jana
MANOVA Stépanka
KOUDELKOVA Eliska
BAUEROVA Markéta
STIBRANYI Katefina
KOFRONOVA Zuzana
HRDLICKOVA Sara
RUZICKOVA Katefina
MACHUTOVA Iva
CAPALINI Nicola
HLAVNICKOVA Tereza
HONZIKOVA Lucie
POLLERTOVA Ema
KARLIKOVA Barbora
PECHLATOVA Nikola
SVEHLOVA Katefina
NOVOSADOVA Kristina
TESAROVA Hana
KLEINOVA Stépanka
VANDASOVA Lenka
KUDEJOVA Kristyna
MAROVA Zuzana
BOCANKOVA Jana
BOCKOVA Bara
KOLIHOVA Hana
HONZIKOVA Eva
KREMROVA Adéla
ZATECKA Tatana
HORAKOVA Julie
BEEROVA Anezka
BOCKOVA Katefina
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oddil 1. jizda
Kralupy
Slav.KV
VS Tabor
Susice
Kadan
Sobéslav
Susice
KK Brand
Roudnice
VS Tabor
L.Zatec
Kralupy
Ot.Strak
RK Troja
SKVS CB
Boh.Pha
Rakovnik
C.Kruml.
KK Brand
C.Kruml.
KK Brand
Benatky
Kralupy
USK Pha
Kralupy
KK Brand
C.Kruml.
Ot.Strak
USK Pha
KK Brand
Susice
SKVS CB
C.Kruml.
SKVS CB
C.Kruml.
Sobéslav
Kralupy
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Sobéslav
SKVS CB
Sobéslav
Ot.Strak
USK Pha
KVSPisek
Kralupy
Roudnice
SKVS CB
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36026
36020
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23061

23037
23041

30043
30019

24058
24052

14019
14015

12047
9031

23017
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jméno
POSPIiCHAL Radek
WEBER OldFich
JIRAS Marek
POLLERT Jaroslav
KROFTA Dominik
KROFTA Zdenék
PECHLAT Hynek
HOLY JiFi
SRAMEK Jifi
VESELY Josef
BOCEK Zdenék
PESTA Jan
HABICH Bohumil
KUBES Vladimir
CUBR Filip
POHANKA Vitek
NOVOSAD Lukas
NOVOSAD Jonas
KUNA Alois
PARANIAK Jan
KREJCIi Hynek
KREJCi Antonin
POLLERT Jachym
JIRAS Filip
SEDIVY Jan
CIHOVSKY Simon
KUNES Daniel
HARTL Jakub
PRINC Rudolf
KUNA Jan
KOMAREK Jakub
PIPAL Zbynék
VANKOVA Klara
POSPISILOVA Jitka
BAUEROVA Markéta
MANOVA Stépanka
MACHUTOVA Iva
HRDLICKOVA Sara
JANCOVA Monika
HOSKOVA Katefina
SVEHLOVA Katefina
TESAROVA Hana
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zavod €. 93
Slalom ve Strakonicich
Otava, Strakonice

STARTOVNI LISTINA

K1M 10.07.16
sté rgc jméno nar. vk vt oddil 1. jizda 2. jizda poznamka

1 9040 PECHLAT Hynek 1995 U23 1 USKPha

2 23028 MULAC Viktor 1975 VM 2+ SKVSCB

3 42020 TAISL Filip 1976 VM 2+ Susice

4 78017 JILMA Martin 1989 2 L.Tabor

5 42032 POTUZAK Jan 1988 2 Susice

6 38003 SOFRON Daniel 1995 U23 2 CSADPIz

7 42029 VOZKA Ales 1989 2 Susice

8 49013 HEK Jan 1979 VM 2 Roudnice

9 30047 GROSSMANN Petr 1974 VM 2 LokoPlz

10 42016 GALUSKA Viadislav 1965 V 2 Susice

11 23110 TESAR Robert 1972 VM 2 SKVSCB sobota
12 39023 PANZER Ales 1974 VM 2 LokoPlz

13 24027 KOUDELKA Tomas 1964 V 2 C.Kruml.

14 52012 MILYAN Daniel 1971 V 2 L.Zatec sobota
15 39055 SINDELAR Pavel 1970 V 2 Loko Plz

16 14054 MACHUTA Zdenék 1964 V 2  Kralupy

17 11021 BACA Milan 1973 VM 2 KKBrand

18 42019 PECHLAT Hynek 1971V 2 Susice

19 23006 BOCEK Zdenék 1975 VM 2 SKVSCB

20 78006 PRCHLIK Michal 1981 VM 2 L.Tabor

21 12016 KRC Ladislav 1999 DS 2 DuklaB.

22 14037 VYBULKA Jakub 1998 DS 2 Kralupy

23 9121 MAJER Krystof 2001 DM 2 USKPha

24 36019 POHANKA Vitek 2000 DM 2 Klatovy sobota
25 39077 BLAHA Petr 2000 DM 2 Loko Piz

26 38008 CUBR Filip 2000 DM 2 CSADPIz

27 10102 SAHULA Matgj 2003 ZS 2 Benatky

28 46079 HORAL Vojtéch 2002 ZS 2 Jablonec sobota
29 11019 BACA Jakub 1994 U23 3 KKBrand

30 36010 KUBAT Jan 1982 3 Klatovy

31 34036 PROCHAZKA Milo$ 1954 VS 3 Hubertus

32 24018 PARTL Mirek 1954 VS 3 C.Kruml.

33 33001 CHOD Vaclav 1961 VS 3 Blovice

34 27006 PRINC Rudolf 1970 V 3 Ot.Strak

35 30049 VANEK Martin 1971V 3 VS Tabor

36 14023 HRON Robin 1979 VM 3 Kralupy

37 38004 KRAUS Vaclav 1961 VS 3 CSADPIz

38 78012 PRAZAK Radek 1972 VM 3 L.Tabor

39 27020 VONDRA Vaclav 1957 VS 3 Ot.Strak

40 24005 GROSSMANN Zdenék 1939 VS 3 C.Kruml.

41 38022 ZYKA Petr 1951 VS 3 CSADPIz

42 17026 PSENICKA Ludék 1960 VS 3 Rakovnik

43 49034 BENDA Libor 1966 V 3 Roudnice

44 g008 ZATECKY Jifi 1969 V 3 KVSPisek

45 42062 BURES Jan 1978 VM 3 Susice

46 24021 PALOUDA Tomas 1969 V 3 C.Kruml.

47 soos HORAK David 1976 VM 3 SKZizkov
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48
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50
51
52
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54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
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67
68
69
70
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75
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77
78
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80
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83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

rgc
36018
78001
27012
47015
46010
10104
65026
42040
9145
24053
60055
23069
60053
24055
66027
60051
49064
9154
23134
66020
23041
14068
23077
27031
10103
39050
11055
23135
24071
11026
9129
14067
49003
9136
27010
42035
30044
33002
11047
24023
11031
17038
24019
27014
24072
10111
24074

jméno
POHANKA Jifi
JILMA Ivan
KOVARIK Richard
NEMEC Ales
KULHANEK Josef
SAHULA Martin
KREJCI Hynek
KOSHELEV Sergey
JAHODA Martin
KLEIN Pavel
VESELY Frantisek
CIHOVSKY Simon
SUK Jakub
MARES Jakub
TABORSKY Jan
MiL Jakub
HAVRANEK Jakub
STEHNO Petr
SEDIVY Jan
KUNES Daniel
PiPAL Zbynék
HRNAK Voijtéch
TESAR Vojtéch
MALY Filip
STRANSKY Daniel
SINDELAR Jan
ZACH Radovan
SEDIVY Vit
FURIS Eduard
BiZEK Marek
POLLERT Jan
HRNAK Jachym
SEMERAD Adam
POLLERT Jachym
HAJDUCH Jaroslav
GALUSKA Zdenék
VANEK Matéj
TURNER Karel
POPELKA Petr
SVEHLA Zdenék
CAPALINI Daniel
HEGER Miroslav
BABOR Stanislav
MAREK Tomas
ONDRICH Vaclav
ADASEK Alois
MALECEK Matyas
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nar.

1969
1957
1959
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1968
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1960
2001
2001
2000
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2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2002
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2004
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2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
1976
2005
1955
1958
1998
2001
2002
2002

vk
V
VS
VS
VM
VS
V
VM
VS
DM
DM
DM
ZS
ZS
ZS
ZS
ZS
zZS
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ZS
zZS
zZS
zZS
ZS
ZS
ZS
ZS
ZM
M
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M
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M
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VM
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VS
VS
DS
DM
ZS
ZS
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oddil

Klatovy
L.Tabor
Ot.Strak
Kadan
Jablonec
Benatky
Roztoky
Susice
USK Pha
C.Kruml.
Trutnov
SKVS CB
Trutnov
C.Kruml.
Hors.Tyn
Trutnov
Roudnice
USK Pha
SKVS CB
Hors.Tyn
SKVS CB
Kralupy
SKVS CB
Ot.Strak
Benatky
Loko Piz
KK Brand
SKVS CB
C.Kruml.
KK Brand
USK Pha
Kralupy
Roudnice
USK Pha
Ot.Strak
Susice
VS Tabor
Blovice
KK Brand
C.Kruml.
KK Brand
Rakovnik
C.Kruml.
Ot.Strak
C.Kruml.
Benatky
C.Kruml.

1. jizda

poradatel: Oddil kanoistiky Otava Strakonice

10.07.16
2. jizda poznamka

sobota

sobota
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stc

95

96

97
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115
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117
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122
123
124
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126
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130
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137
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rgc
9140
23050
24073
49068
9036
33009
60054
14062
24048
60046
14077
11057
23044
9144
23037
49069
9039
14073
49006
14034
49065
9156
24004
49067
30024
1073
14066
42018
30025
24049
39038
14064
24037
24066
42025

52026
26001

42024
42036
91001
27015
23061
48084
23060
30031
52025

jméno
CMEJREK Cyril
SIMAK Jakub
SEKANINA Ondfej
HEZINA Jifi
CERNIK Stépan
VRANEK Jan
BEIER Alva
MOJZIS Matyas
KLIMA Martin
STOLIN Adam
BRAMBORA Ondfej
KUCHAR Antonin
STREJC Vaclav
JAHODA Jakub
KOMAREK Jakub
NOVOTNY Ondfiej
KINDL Ferdinand
SEDLARIK Adam
BENDA Jan
KLIMES Vit
FROHLICH Jachym
SROGL Michal
PALOUDA Mikolas
MAREK Krystof
NOVAK Matous
SAIP Ondfiej
MOJZiS Simon
PECHLAT Adam
VALEK Michal
NOVOSAD Jonas
GROSSMANN Lukas
HRNAK Simon
SAFARIK Pavel
NOVOTNY Petr
SVEJD Jachym
PETRICEK Adam
MiKA Hynek
BOUZEK Filip
BOUZEK Ondrej
BENES Petr
MAREK Lukas
KUNA Jan
CEKAL Josef
KUNA Alois
HABICH Karel
STRASSER Marek
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2007
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1994
2004
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ZM
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Pz
Pz
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VM

DM

Pz

u23
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vt

N

oddil
USK Pha
SKVS CB
C.Kruml.
Roudnice
USK Pha
Blovice
Trutnov
Kralupy
C.Kruml.
Trutnov
Kralupy
KK Brand
SKVS CB
USK Pha
SKVS CB
Roudnice
USK Pha
Kralupy
Roudnice
Kralupy
Roudnice
USK Pha
C.Kruml.
Roudnice
VS Tabor
Boh.Pha
Kralupy
Susice
VS Tabor
C.Kruml.
Loko Piz
Kralupy
C.Kruml.
C.Kruml.
Susice
L.Zatec
Sobéslav
Susice
Susice
Heletag
Ot.Strak
SKVS CB
Klaster.
SKVS CB
VS Tabor
L.Zatec

10.07.16
1. jizda 2. jizda poznamka

nedéle

nedéle
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Slalom ve Strakonicich
Otava, Strakonice

STARTOVNI LISTINA
K1M 10.07.16

sté rgc jméno nar. vk vt oddil 1. jizda 2. jizda poznamka
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c1z

stc
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

rgc

9031
60037
30019
35004
30043
14019
24009
9120

11059
27013
11032
24059

24024
12047

jméno
HOSKOVA Katefina
MILOVA Terezie
POSPISILOVA Jitka
KVAPILOVA Gabriela
VANKOVA Klara
MACHUTOVA Iva
HLAVNICKOVA Tereza
RUZICKOVA Katefina
KARLIKOVA Barbora
HONZIKOVA Lucie
CAPALINI Nicola
KLEINOVA Stépanka
NOVOSADOVA Kristina
JANCOVA Monika
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M

vt oddil
MT USK Pha
2+ Trutnov
VS Tabor
Slav.KV
VS Tabor
Kralupy
C.Kruml.
USK Pha
KK Brand
Ot.Strak
KK Brand
C.Kruml.
C.Kruml.
MT Dukla B.
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1. jizda 2. jizda poznamka
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